
507815-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 507815-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
OJ S 164/2024 23/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Identyfikator procedury: 6a19a836-597b-4a25-8532-28c79f9cb179
Poprzednie ogłoszenie: 401832-2024
Wewnętrzny identyfikator: RB.271.30.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pieniążkowice 154  
Miejscowość: Pieniążkowice
Kod pocztowy: 34-408
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/507815-2024
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


507815-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Wewnętrzny identyfikator: RB.271.30.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pieniążkowice  
Miejscowość: Pieniążkowice
Kod pocztowy: 34-408
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 12/08/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Waga 60% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja na zabudowę
Opis: Waga 30% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja na podwozie
Opis: Waga 10% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



507815-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 269 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 269 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UG/ZP/31/2024
Data wyboru zwycięzcy: 19/08/2024
Data zawarcia umowy: 21/08/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
Numer rejestracyjny: 7352843273
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 2
Miejscowość: Czarny Dunajec
Kod pocztowy: 34-470



507815-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefon: 182613512
Adres strony internetowej: https://czarny-dunajec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
Numer rejestracyjny: 7351643419
Adres pocztowy: Pieniążkowice 154
Miejscowość: Pieniążkowice
Kod pocztowy: 34-408
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefon: 182613512
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5472099801
Adres pocztowy: ul. Bestwińska 105A
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-346
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
https://czarny-dunajec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


507815-2024 Page 5/5

Kraj: Polska
E-mail: biuro@psszczesniak.pl
Telefon: 33882614
Adres strony internetowej: https://www.psszczesniak.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ab804ea-98f5-4311-aede-b1ea1d63d121  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/08/2024 13:19:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 507815-2024
Numer wydania Dz.U. S: 164/2024
Data publikacji: 23/08/2024

mailto:biuro@psszczesniak.pl
https://www.psszczesniak.pl

